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HOSICHeHMR HaMMeHoaaHme noKaaaTenn Kon 30 Vhor-m 31 J1es<a6pn 31 fleKaqu
2018 r. 2017 r. 2016 r,

AKTVIB

I. BHEOBOPOTHbIE AKTMBbI

HeMaTepMaanble aKTI/IBbl 1110

B TOM \mcne:

HemaTepMaanble aKTMBbI B opraHmaauw/I

Hpmo6peTeHme HeMaTeleaJ'lele aKTMBO'
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PeayanaTbI mccnenoaaHmVI m paapa6orox
a TOM Lmeme:

PaCXOAbl Ha

HayqHo-mccnegoaarenbcme, 11201
onblTHO-KOHCprKTOpCKVIe VI

TeXHOJ‘IOl’W—leCKlfle Ia60Tbl

BblnonHeume

HayuHo-mccnenoaa'renbcxmx, 11202
OanTHO-KOHCprKTOpCKMX v1

TeXHOJ'IoerHeCKMX oa6or

HeMa‘repmaanbIe l'IOI/ICKOBbIe aKTVIBbI 1130

a TOM lmcrle:

MaTepmaanbIe I‘IOI/ICKOBble aKTIABbI

B TOM HMCHBI

OCHOBHbIe cpencma
a TOM umcne:

Ocnosane cpeacma a opraHmaaumm

O6opyaoaaume K yoTaHoaKe

I'lpvuo6peTeHv1e3eMeanb|x yqacmoa

l'1pmo6peTeHI/IeO6‘beKTOB
n-wonononbaoaaHm

C'rpomenbcrso OfibeK‘TOB OCHOEHHX

CoeACTB

HpmofipeTeHme06591003 OCHOBHbIX

CoeACTB
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QOXOAHbleBHOMGHMH B maTepmaanbIe
LleHHOCTIA

B TOM umcne:
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@VlHaHCOBble anomeHmn



B TOM umcne:

OTHO>KeHHb|e HanOFOBble aKTVIBbI

B TOM chne:

B TOM HMCJ’leI

I'lepeaon MOHOAHFIKa )KIABOTHle B

OCHOBHOS 0T8 I 0

HpmoopeTeHMeB3POCJ‘lbIX)KVIEOTHbIX

VlToro no paaneny I

ll. OEOPOTHbIE AKTVIBbI

SanaCbI

a TOM qmcne:

MaTepVIaan

Bpax a npomaaoacnae 1 2

TOBapbl OTprXEHHble 12103

Toaapbl

OCHOBHOe npomaaoacmo

HOJ'chbaGpl/lKaTblC060TBeHHOI’O
n-omaaoncma

Oficnymmaarommenpomsoncma m

xoamhcraa

Hanor Ha ,qoéaaneHHyro CTOMMOCTb no

n-vnofioeTeHHblM ueHHOCTfiM

s TOM umcne:

H/JC no npmoopeTeHHblMOC

HJJC no npl/l06peTeHHblMHMA

HJJC no I'lleO6p6TeHHbIM
MaTeleaJ'lbHO-npOMSBOACTBeHHbIM
aanacaM

fleomopcxan aanonmeHHocrb

B TOM HMCJ'IEI

PaCHeTbl C I'IOCTaBLLU/IKaMMM

HORPHAHMKEMM

PaCHSTbI 0 l'lOKyFIaTenfiMI/lIA GSKES‘MKaMl/I

Pacue‘rbl no HanoraM v1 cGopaM
'aCHeTbl no couwaanomy crpaxoeanmo m

ooecneHeHmm

'acqem c nepconanom no npOHMM

onepaumnM
'aCHeTbl no emanaM B yCTaaHbIM

(CKJ'IaAOLIHbIVI)KanMTan

'aCHeTbI c pa3HbIMl/l ASOMTopaMM v1

ernmopamm
-blr‘l0]'|HeHHble 3Tanb| no HeaaaepmeHwa

paooTaM
Peaepabl I'IDEACTORLLLMXpacxonoa

@MHchoabIe BnomeHI/m (3a mcxmoquvxeM

,ueHemeIx akamaanemoa

B TOM umcne:

AKLlVIVI

'Knaflbl I10 noroaopy I'IPOCTOI'O

ToaapMLuecma

I'lpoume BHeo60p0THble arm/lam 1190

pacxonbl Ha CTPOMTeanTBO cu, 08.3

—121os
PaCXOAbI Ha npona>Ky 12106

BcnomoraTeanbxe npomsaoncma 12109

Pacue‘rbl c nonomeTHbIMM nI/ILlaMIA 12305

Aoroaopa nonesoro yuacma 04.76.11

flonroable ueHHbIe 6ymarm 12402

11901

22473

1100

1210

12101
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12110

1220

12201

12203

1230

201

12301 1537

12302

12304

12306

12307

12308

12309

12310

1240 3235

12401

12403

mos __

3235

12404



l'lpmofipeTeHHbIenpaBa a paMKax

OKaaava deaHCOBbIX ycnyr
12405

12406| flenoawnbce CHeTa

flenoamTbee men (a aanro're)

I
fleHebele cpenc-rsa m neHewaIe

SKBMBaJ'IeHTbI

a TOM qmcne:

Kacca opraHmaaumm

OnepauMOHHan Kacca

Kacca opraumaaumm (a Banme)

Pacue‘erIe cqua

BamOTHble CHETa

AKKPeAVITMBbl
L‘leKOBble KHM)KKV|

l'lpoqme cneumaanbIe cue-m

AKerAMTMBbI (a Banro're)

I'Ipouwe cneumaanbIe cqua (3 aanme)

I'lepeaoqbl B nmi

1” |

flpoume 060pOTHble awn/13H

B TOM LWICHEI

AKIJI/KiblI'IO OnnaHeHHblM MaTepl/IaanblM

LLBHHDCTHM

fleHemele .ElOKyMEHTbI

fleHemele AOKyMeHTbl (a BanroTe)

HLLCno aachaM VI nepennaTaM

Pacxonbu 6ynyumx nepvxonoa

Henocmqm v1 norepm 0T noptm ueHHOCTeVI

1 Were no paaneny II

EAflAHC

12407

1250

l 1

12501

12502

12503

12506

12507

12510

12511

-

12601

12602

12603

12604

12606

1 I

1200

342

94936
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Ha Ha

I-IOFICHeHVIfi HaMMeHOBaHI/Ie noKaaaTem
31 ,ELeanpa 31 fleKafipH

2017 r. 2016 r,

nACCI/IB

||l.KAl'lVlTAJ1 VI PE3EPBbI

YOTaaHbM Kanwran (CKJ'IaAOHHblVIKanMTan, 1310
.

.

1O 10 -

CTaEHbIVI "OHA, BKJ'IaLLbI TOBaOMLLLEIA

CoécTaeHHbIe aKLlVWl, BblenJ‘leHHble y 1320

axumoneoos
B TOM LII/lane: _

neeeeueexeeeewemeexeeemeee 1040 ——
E TOM Hmcne: m

neeeeeeeem Kenmweeenepeeueem 1050 —_

eeaepm mm 1000 ——
a TOM wane:

Peaepabl, ofipaaoaaHHbIe a COOTBeTCTBMVl
13601

c 3aKOHoAaTenbOTaOM
'eBepBbl, OtpaQOBaHHble a coomeTcTavwl

13602
c yqpeAMTeanblMM AOKyMEHTaMIA

HepacnpeneneHHan anfibInb (HenoprlTbM
6blTOK

1370

more no eeeeeny 111 1300 ——_
IV. JlOJ'lFOCPOHHbIE OBH3ATEanTBA

BaeMHme CpEACTBa
1410

a TOM HVICJ'IeI

flonrocpoquIe ernmm
14101

110 14102 —_
flonrochHHbIe ermeb1 (5 BaJ'IIOTe) 14103 _—
nonreeeeeeee 1e eenme) 14104 —_

OTnO>KeHHb|e Hanoroable o6naaTeanTaa 1420 ——
a TOM Hmcne:

OueHOHHbIe 06R33TeanTBa 1430

B TOM “ll/101162

00011110061130101100100-——

———
V. KPATKOCPOHHbIE OBHSATEJ'leTBA m386MHble cpeACTBa

1510

a TOM LIL/lone:

KpaTKocpouHme erAVITbI 15101

KpaTKOCDOHHble3al71Mbu
3240

—1e107
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['IpoueHTbIno KpaTKOCpOHHbIMerAMTaM

(BBanro‘re)
15109 ‘

’

[JOLleHTbI no AOHFOCPOHHbIM erAl/ITSM B

-
poueHTbI no KpETKOCpOHHbIM aaVIMaM B

15111
Baane)

poueHTbI no AOnl’OCpOHHbIM sat/Imam a

aanme)

__‘
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M

IIerAvn'opcxan aaqonmeHHowb 68215

a TOM Lwucne:

Pacuem c nocmaumxamm v1

nOLLpflALMKaMM
15201 9339 2

PaCHeTbI c noKynaTennMM v1 3aKaaquaMM 15202

Pacue‘rbl no HanoraM VI cGopaM 15203 365

'acqubl no coumaanomy CTanOEaHl/IK) IA

o6ecneHeHwo
5204 563

PaCHeTbI c nepc0Han0M no onnaTe prga 15205 773 -

_ Panama 0 HOAOTHETHblMM J'IMLlaMVI 15206 4 1

anomerHocrb yuacTHMKaM

(preAMTeJ‘IRM)no Bblnnare noxonos

'acqerbl c paaHbIMM ,CLEOMTODaMMM

15207

Lleneaoe deaHCMpOBaHl/le
ononbl, I'IOJ’lyHeHHbIeB cqu nynyumx

nepmonos

BesBoameangIe nOCTynneHI/m 15303

pencmmume nomynneHmn no

HeAOCTaHaM, abmaneHHbIM ea npoumble 15304

rona

15302

n Nmonb.

OLleHOHHble oémaTeanTBa 1540

E TOM umcnez

HMKonaeaa FarmHa

PyKosonMTenb Z
‘

BnaAMMMpoaua
(nonnncb (pacmnmpoaxa nonnmm)

floxonbl 5y£LyLLLVIXnepmoaoa 22354

a TOM Hmcne:

nsoeweoseeenesesase 1550 ——

__
more no PasnenyV 1500

EAJ'IAHC 00 94936 3254


